Đồng ý với yêu cầu khởi kiện của bà Phan Thị Thanh Hà.
2. Đề nghị và yêu cầu cơ quan Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Thọ: Thoái thu thời 

gian tham gia BHXH của mã số BHXH 2509005762, mang tên Phan Thị Thanh 
Hà từ tháng 10/2008 đến tháng 01/2012 tại Công ty TNHH YAKJIN Việt Nam, 
với tổng số tiền là: 10.480.352 đồng (Bằng chữ: Mười triệu bốn trăm tám mươi 
nghìn ba trăm năm mươi hai đồng). 

Ngoài ra, do công việc bận nên Bảo hiểm xã hội đề nghị xin giải quyết vắng 
mặt tại phiên họp giải quyết vụ việc của Tòa án.

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan,Công ty TNHH YAKJIN Việt Namdo 
bà Phạm Thị Ngọc Ánh là người đại diện theo ủy quyền trình bày:

[...]

- Về xử lý hậu quả của hợp đồng lao động vô hiệu: Đề nghị bảo hiểm xã 
hội tỉnh Phú Thọ thoái thu thời gian tham gia BHXH của mã số BHXH 
2509005762, mang tên Phan Thị Thanh Hà từ tháng 10/2008 đến tháng 01/2012 
tại Công ty TNHH YAKJIN Việt Nam, với tổng số tiền là: 10.480.352 đồng 
(Bằng chữ: Mười triệu bốn trăm tám mươi nghìn ba trăm năm mươi hai 
đồng)trả cho người lao động thực tế là chị Phan Thị Mai.

- Về lệ phí: Chị Hà phải chịu lệ phí sơ thẩm giải quyết việc dân sự theo quy 
định của pháp luật.

NHẬN ĐỊNH CỦA TÒA ÁN:

Sau khi nghiên cứu các tài liệu, chứng cứ có trong hồ sơ việc dân sự;